сайте  www.zakupki.gov.ru 

5 Дата опубликования Извещения 

о проведении Закупки  

«18» февраля 2013 года 

6 Форма, сроки и порядок оплаты 

услуг 

30% аванс, 70% после подписания акта выполненных работ 

7 Начальная (максимальная) цена 

договора 

659 719,68 (шестьсот пятьдесят девять тысяч семьсот 

девятнадцать) рублей 68 копеек с НДС  

8 Порядок формирования цены 

договора  

В соответствии с протоколом согласования договорной 

цены  

9 Официальный язык Закупки Русский 

10 Валюта Закупки Российский рубль 

11 Требования к Претенденту 1) Соответствие Претендента требованиям,